

459

# FAKTURA - daňový doklad

|                                                                                                                  |  |                                                                                                                                                                                     |    |              |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-------------|
| Dodavatel:<br><b>Jan Vitek</b><br><br>Jiráskova 624<br>273 09 Kladno- Švermov<br>Česká republika<br>IČ: 75873435 |  | Ev. číslo dokladu: <b>20240023</b><br><br>Konstantní symbol: 0308<br>Variabilní symbol: 20240023<br>Objednávka:                                                                     |    |              |             |
| Bankovní spojení:<br>Číslo účtu: 1138520003/0800<br>Banka: Česká spořitelna                                      |  | Odběratel:<br><b>Základní škola a Mateřská škola Kladno,<br/>Jiráskova 457</b><br>Jiráskova 457<br>273 09 Kladno - Švermov<br>Česká republika<br>IČ: 61894648      DIČ: CZ 61894648 |    |              |             |
|                                                                                                                  |  | Datum vystavení dokladu: 02.09.2024<br><br>Forma úhrady: Převodem<br><br>Datum splatnosti: 12.09.2024                                                                               |    |              |             |
| Označení dodávky                                                                                                 |  | Množství                                                                                                                                                                            | Mj | Cena/Mj (Kč) | Celkem (Kč) |
| Fakturuje Vám                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                     |    |              |             |
| Kobercové čtverce Moduliss First Forward 983                                                                     |  | 100,00                                                                                                                                                                              | m2 | 540,00       | 54000,00    |
| Kobercové čtverce IVC Creative Spark 979                                                                         |  | 10,00                                                                                                                                                                               | m2 | 540,00       | 5400,00     |
| Demontáž + likvidace                                                                                             |  | 102,00                                                                                                                                                                              | m2 | 70,00        | 7140,00     |
| Příprava podkladu                                                                                                |  | 102,00                                                                                                                                                                              | m2 | 45,00        | 4590,00     |
| Celoplošné lepení koberců na fixaci                                                                              |  | 102,00                                                                                                                                                                              | m2 | 120,00       | 12240,00    |
| Kobercový sokl včetně montáže                                                                                    |  | 40,00                                                                                                                                                                               | bm | 80,00        | 3200,00     |
| Doprava + přesun hmot                                                                                            |  | 1,00                                                                                                                                                                                | ks | 1000,00      | 1000,00     |
| Nejsm plátcem DPH                                                                                                |  |                                                                                                                                                                                     |    |              |             |
| Celkem k úhradě:                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                                     |    | 87 570,00 Kč |             |
| Jan Vitek<br>Jiráskova 624<br>273 09 Kladno - Švermov<br>IČ: 758 73 435<br>tel.: 602 121 776                     |  |                                                                                                                                                                                     |    |              |             |
| Razítko a podpis:                                                                                                |  |                                                                                                                                                                                     |    |              |             |